,i

ORDEN DE PAGO

NOMBRE DEL SOLICITANTE: PROFR. ISRRAEL MIRAMONTES CARRERO

MUNICIPIO: SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC

AREA SOLICITANTE: DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL CARGO SOLICITANTE: DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

FIRMA DEL SOLICITANTE: ¥, yx\

DEPARTAMENTO: DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
PROGRAMA DE (A\
GOBIERNO: 4- FONDO IlI FECHA DE SOLICITUD DE PAGO: 16/08/2021
SUB-PROGRAMA
(RAMO, FONDO O
PROGRAMA): 404-URBANIZACION MUNICIPAL
CLAVE PRESUPUESTARIA NOMBRE DEL T
FUENTE DE NUMERO DE FECHA DE FACTURA
FINANCIAMIENTO PROYECTO UNIDAD ADMINISTRATIVA | OBJETO Y CONTRATO (EN nwn.o..umﬂw.m”r m_.m_mﬂwwch_m> o | ELECTRONICAO Eh%hMmomz IMPORTE EN LETRA
TIPODE [CONCEPTO DEL PAGO SU CASQ) BENEFICIARIO COMPROBANTE COMPROBANTE
NOMBRE | CLAVE NOMBRE CLAVE NOMBRE GAsSTO
No. | cLAVE
APORTACION CON
AN S s Mg e
co N Di DESARROLLO TONELADAS DE
1] 511 | PO | sod0zi VEHICULARES EN EL 410 [ ECONOMICOY | 2421-1 | CEMENTO GRIS N/A >ﬂwmwmm_.hucmﬂ& 2611 16082021 | § 1500000 QVINCE ML PESOS
CAMINO AL SAUCITO DE SOCIAL MONTERREY DE 50
SANTA MARIA DE LA PAZ, KG.
ZAC.
oR ¢
TA\

L.C ALEXIS [GZANO LARIOS 3%25?3
TESORERQMUNIGIPAL ;

SANTA * MARIA DE LA FIRpJE0 MBMGPAL

DE LA PAZ,ZAC.

- \NTA MARIA

SANTA MARIA
DE LA PAZ, ZAC.

FUNDAMENTO LEGAL: LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO EN SUS ARTICULOS 74 FRACCION XII

MUNICIPAL..."AUTORIZAR LAS ORDENES DE PAGO A LA TESORERIA MUNICIPAL, QUE SEA CONFORME AL
FRACCION I, FACULTA AL SiNDICO MUNICIPAL PARA AUTORIZAR LOS GASTOS DE LA ADMINISTRACION
RECURSOS, DE CONFORMIDAD CON EL PRESUPUESTO CORRESPONDIENTE; 96 FRACCION II, FACULTA AL

DONDE SENALA QUE ES FACULTAD Y OBLIGACION DEL PRESIDENTE
PRESUPUESTO, FIRMANDOLAS MANCOMUNADAMENTE CON EL SiNDICO...": 78
PUBLICA MUNICIPAL, ASI COMO VIGILAR EL MANEJO Y APLICACION DE LOS
TESORERO MUNICIPAL A FORMULAR LOS PROYECTOS ANUALES DE LEY DE
;Y 186 DONDE SENALA..."LAS TESORERIAS MUNICIPALES DEBERAN VIGILAR
PARA LO CUAL, TENDRAN FACULTADES PARA VERIFICAR QUE TODA EROGACION CON CARGO AL
PARA LOS INTERESES DEL ERARIO MUNICIPAL,

QUE EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS SE HAGA EN FORMA ESTRICTA ,




DISTRIBUIDORA AMASA SA DE CV

|
Matriz

Calz. Revolucién Mexicana # 95, Zona Industrial; Guadalupe, Zac.
Abaslos Av. Netzahualcoyotl # 315, Col. CNOP; Zacatecas Zac.
El Orito Carr. Zacatecas - El Orito # 108, Col. Gonzalez Ortega; Zacatecas Zac.
Fresnillo Pasea del Mineral # 504, Col, Barrio Alto: Fresnillo, Zac.
Aguascalientes Av. Siglo XXI # 2630-A, Col. Pintores Mexicanos. Aguascalientes, Ags
n m n s n Durango Martires de Sonora # 1022, Col. Villas del Sol. Durango, Dgo

Todo para su construccién MATRIZ

Factura Venta Anticipada Foll§ Fiscal: 3d513573-4097-4822-9360-8070d478fd87
Vencimiento:31/08/2021 Serie del Certificado del emisor: 00001000000407610499
Version 3.3 Forma de pago:99

Método de pago: PPD
EMISOR

DAMS50202L57

DISTRIBUIDORA AMASA S.A. DE C.V.
Calz. Revolucion Mexicana N°95,CP.98604.Col.Zona
Industrial,Ciudad.Guadalupe Estado.Zacatecas, Pais.Mexico

Fecha y hora de certificacion 2021-08-16T09:29:49

RECEPTOR: (C000189)
MSMO50101IK2

(492)923-2312
(492)924-5166
(492)924.7712
(493)878-5005
(449)251-5763
(618)688-5685

ventas@amasa.mx
abastos@amasa.mx
elorito@amasa.mx
fresnillo@amasa.mx
aguascalientes@amasa.mx
durango@amasa.mx
Lugar y fecha de expedicion:
C.P. 98604 16 agosto, 2021

Serie: MANO
Uso CFDI: P01
Tipo de Comprobante: Ingreso
Agente123 Blanca Lizeth Chavez Garcia

Folio: 2,611

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ

CALLE ZACATECAS, N°1,C.P.99820 Col.CENTRO,Ciudad. SANTA
MARIA DE LA PAZ Estado.Zacatecas,Pais.Mexico

Entregar en:CALLE ZACATECAS.N° 1,Col.CENTRO, Ciudad. SANTA MARIA DE LA PAZ Estado.Zacatecas,Pais.Mexico
Teléfono(s): Zona: Conduclor:
Cantidad C. SAT Unidad = Unidad Clave Concepto/Descripcion TasalVA  Valor Unitario Importe
5.00 A75 30111601 TON "1 CEMENTO GRIS MONTERREY 50 KG 0.160000 2,586.21 12,931.03

Observaciones:

HUELLAS CEHICULARES EN EL SAUCITO Basado en Ofertas de ventas 3070.

En ventas anticipadas dispone de 4 meses para retirar su material %

"Si existe su material después de este Plazo se le cobrara Almacenaje y /o se actualizaran los precios a los vigentes

en el momento de la entrega” SUBTOTAL $ 12,931.03
Total en Letra: Este documento es una representacion impresa de un GFD| LV.A $ 2,088.97
QUINCE MIL Y 00 / 100 MXN i TOTAL S 15,000.00

[FoL15r+EHLI+GAFZ EquYz.YeRCDA!\ng‘JVyEbeyKRJquTﬂVGmeCVAngF +SgsOMHAKCAPsHs8

LI
1 nj:.‘]_. = Cadena original del complemento del certificado digital del SAT
? |!|.1|:ld5!J573—4097-4822-9350-80700478fd37|202l-DﬂdGTDQEE)AWTC\|ﬂﬂ304LCﬁ
" — IMWIOLGQIFHOFZ—DmXIDxDSquF SlTVJZIGD|ZiDuDTdﬁlWMFdJWEDGT}BFUrlqjDAVMMSLOWH:YZRM\EABVuCQpVADﬁ’xBhs‘SEyW?fJgr?CSOl\”SzBZa&ISQDBOVACNMSEDE'
L i
'y =

B]LfbiwpﬂcBEuEkPJBRS]TK[WJHBDnyEd?VZGGKZWdYJFMV1 FHTGVOLfol:aUIDqRJE[prXBARCW?F" Hdaks:

Sello del SAT

B1ICNEKUSHEQT *bXKIBYIVMT YaF ddsgnrpoDEpWAPhoPWI1 2ZmS
zﬂ1DASH(F?:DecMJzJKICd.’nlnlepApTlONKG!\‘mH;dWSnfog= =

Sello digital del CFDI
FOL1Sr+EHUI+ GAIFZELIQY2 YaRCOANBgY= JVyEboyKRIVZBTIVOy JmCVAXMGF +595IMHIKCAPSHSBIMAI+LGq1FNQFZ

nqleAVMMSLoWHAYZR\lIEAﬂupl:QDW\O-‘YxI]bslﬁEyV\’?FJngCS*IV?GlBZsGreGOp&OYnCmMG:DEISJLMWPJ?QBGuEk
DaR3egQpXEAROTTFGsydidakSspakSvpVB+ IPPmaHkwSBRO 1Cn2g)Kw==

REGIMEN FISCAL: 601

Pagare:

Datos del Deudor

C.P. 99820 A 16/08/2021 POR ESTE PAGARE RECONOZCO(CEMOS) DEBER Y PROMETO(EMOS)
ESTA PLAZA LA CANTIDAD DE $15,000,00 (QUINCE MIL ¥ 00 / 100 MXN ) VALOR RECIBIDO A M|
LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 Y DEMAS
CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL 3% MENSUAL,
PRINCIPAL; MAS LOS GASTOS QUE POR ELLOS SE ORIGINEN, SIN QUE POR

DESDE SU VENCIMIENTO HASTA SU TOTAL
ESO SE ENTIENDA PRORROGADO EL PLAZO.

Nombre:  MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ

Domicilio: CALLE ZACATECAS, N°1,Col.CENTRO, Ciudad.SANTA MARIA DE LA
Pais.Mexico
Estimado cliente puede efecutar su pago directamente a traves de las siguientes cuentas:

Referencia: Anotar el Numero de Cliente o de Factura(s).

PAZ, Estado.Zacatecas,

BANORTE
Cuenta: 08 2200 6639
CLABE: 07 2930 0082 2006 6393

BBVA BANCOMER SA
Cuenta: 01 3573 7206
CLABE: 01 2930 0013 5737 2069

Favor de confirmar desposito con: Eva, Adame, email: cobranzas@amasa.mx; Teléfono: (492) 925-6794

PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE DISTRIBUIDORA AMASA SA. DE C.V, .
(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL ¥ ESTA REGIDO POR
ARTICULOS RELATIVOS, DE NO EFECTUARSE EL PAGO

MDZqPLoas1 STFMITHOGY 4MIB0WWxURG G760 Y I0C Z818KNJSPkATrs +w5aUDANQ VB ICEV SbiBKSKmgE ycUu?O0F U6xd QIRVINGWAISQvOVWWT KygY 1nrur3c 3N+ EKLctHd +16
eI WFIaNIVpQbPGTT SIATDE TwSF 1al.JsY4xVk 1 y/SI6BAnG7aEbHVIonLZE44maHBBGT N2V anageXtoBZWi1 4y

+OmX40x0SaMmF g5z TVAZIAD 12papTdSAVMF4 pracGT3sBPU
P3GRS|TKIWINGDGYREA2V2GGKZRIGY|FMY IFHTdVOCCG/Ca0l

Vencimiento:31/08/2021

EN
LA
EN LA FECHA DE VENCIMIENTO

LIQUIDACION. PAGADEROS EN ESTA GUIDAD, JUNTAMENTE CON EL

Firma:

CITIBANAMEX
Cuenta: 060 7000 5423
CLABE: 00 2934 0607 0005 4237

Consulta el aviso de privacidad WWW.amasa.mx

Estimado cliente estamos siempre antentos a sus comentarios ¥ sugerencias para brindarle un mejor servicio, le agradecemos llene esle cuestionario:

Si
SI

1.Productos correctos NO

NO

3.Descargas sin dario

| INO
2.Cantidades correctas 4.Entega a tiempo | NO 6.Calificacion General

5.Amabilidad de personal

Buena

Buena

egular hla
egular la




16/8/2021

BBVA

16/08/2021 2:37:18 PM

MUNI

Resultado de transferencia

BBVA

CIPIO DE SANTA|MARIA DE LA PAZ ZACATECAS

0116332226

0135737206

DISTRIBUIDORA AMASA SA DE CV
16/08/2021

AMASA

$15,000.00

0079240010

COMPROBANTE




ORDEN DE PAGO

MUNICIPIO: SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC NOMBRE DEL SOLICITANTE: PROFR. ISRRAEL MIRAMONTES CARRERO
AREA SOLICITANTE: DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL CARGO SOLICITANTE: DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO.Y SOCIAL
DEPARTAMENTO: DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL FIRMA DEL SOLICITANTE: m e
PROGRAMA DE GOBIERNO: 4- FONDO Il *ECHA DE SOLICITUD DE PAGO:  26/08/2021 =
PROGRAMA): 404-URBANIZACION MUNICIPAL
O_|><m —uIMMCﬂCmm._->_u=> NUMERO DE NOMBREDEL | NUMERO DE FECHADE
CONTRATO (EN PROVEEDOR, mhn._w_mb mhh._whmh _zv.ox._.m EN IMPORTE EN
OBJETO Y TIPO | CONCEPTO DEL CONTRATISTA O | ELECTRONICA O | ELECTRONICA O NUMERO LETRA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO PROYECTO UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GASTO PAGO SU CASO) BENEFICIARIO | COMPROBANTE | COMPROBANTE
No. CLAVE NOMBRE CLAVE NOMBRE CLAVE NOMBRE
APORTACION CON
MATERIAL PARA LA PAGO DE 2 SESR NUEVE MIL
CONSTRUCCION DE DESARROLLO VIAJES RICARDO  |AAA13851-E488 DOCIENTOS
2 511 FONDO Il 2021| 404021  |HUELLAS VEHICULARES EN 410 ECONOMICO Y|  2411-1 GRANDES DE N/A GONZALEz | 4Be4-BFSB- | 26/08/2021 $9,280.00 OCHENTA
EL CAMINO AL SAUCITO DE SOCIAL GRAVA- LERRERA | F44258D52A16 PESOS 00/100
SANTA MARIA DE LA PAZ, ARENA. ipmm—— M/N
ZAC.
WCIA O My,
o @ NHLD0g %QL o C?~€A e~
(racm 5 .au\ n..ul ‘o4 [ TN, -
U ” ke ! %
..f%\ﬂ@nv m.*\ﬂ. -7 E g . —
T 7 £
g 2 R h RIZA: .
RS z b ~ N
7 .uw.r..m.v. vuv‘\ LA .n.w. finsy . g
P T o & : ERIA
g . O LARIOS ] o i
PROFR, ISRRAEL MIRAMONTES CARRERO MONTEIITC an DE rm?m.mrpmgm &3 E4aLos = CLDANIEt QUARDD GERVANTES VELAZQUEZ
S g%%ﬂw%&fo ECONOMICO Y SOCIAL SANTA * MARI E MENICIPAL SINDICO MUNICIPAL
DELAPAZ, zaAG. DE LA @AZ,ZAC.

FUNDAMENTO LEGAL: LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO EN SUS ARTICULOS 74 FRACCION Xll, DONDE SENALA QUE ES FACULTAD Y OBLIGACION DEL PRESIDENTE MUNICIPAL.. "AUTORIZAR LAS ORDENES
DE PAGO A LA TESORERIA MUNICIPAL, QUE SEA CONFORME AL PRESUPUESTO, FIRMANDOLAS MANCOMUNADAMENTE CON EL SINDICO..."; 78 FRACCION I, FACULTA AL SiNDICO MUNICIPAL PARA
AUTORIZAR LOS GASTOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL, ASi COMO VIGILAR EL MANEJO Y APLICACION DE LOS RECURSOS, DE CONFORMIDAD CON EL PRESUPUESTO
CORRESPONDIENTE; 96 FRACCION Il, FACULTA AL TESORERO MUNICIPAL A FORMULAR LOS PROYECTOS ANUALES DE LEY DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPALES Y EJERCER EL
CONTROL Y VIGILAR SU APLICACION; Y 186 DONDE SENALA..."LAS TESORERIAS MUNICIPALES DEBERAN VIGILAR QUE EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS SE HAGA EN-FORMA ESTRICTA;
PARA LO CUAL, TENDRAN FACULTADES PARA VERIFICAR QUE TODA EROGACION CON CARGO AL PRESUPUESTO ESTE DEBIDAMENTE JUSTIFICADO, PUDIENDO RECHAZAR UNA EROGACION, S| ESTA
SE CONSIDERA LESIVA PARA LOS INTERESES DEL ERARIO MUNICIPAL, COMUNICANDOLO AL AYUNTAMIENTO.




GOHC950224PA6

CESAR RICARDO GONZALEZ HERRERA
MSMO0501011K2

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

RFC emisor: AAA13861-E488-4B94-BF9B-F44258D52A1
00001000000504465028

99820 2021-08-26 22:39:31

Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
Clave del producto| A Lh Clave do : ! . e ORI e R
A rvidls No. identificacién qutitj!ad unidad Unidad Vq!ufunltaﬂo: ity Imp_l?!to;\__ e 3
11111611 1 2 E54 VIAJE 4000.00 8000.00
Tipo Tasa o
Descripcién | VIAJES GRANDES DE GRAVA-ARENA EL SAUCITO Impuesta Tign Basy Factor  Cuota Importe
¢ VA Traslado 800000 Tasa  16.0000% 1280.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 8,000.00
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) ~ 'Mpuestos Trasladados  IVA  16.0000% $1,280.00
Total $9,280.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

D1JuQ2pb8tUjfloTMENICBRKcW1ZsVh+a7MIinjPxQjycOCyDEP3mdawt+0WSQGCzAlopgaci9isdOPzré+vbhG+xgrmufLrA/488+6eB2XWQKOTjpyBXdPVa2wDNzfWmcTGZCaY 13bKF 10
J5Gg5SC+UoiR93QIPgD2dHr37BcyoXz8mPRx4jzBfYUz5Jk0oLjzWmdzoF6k+yUllj9)CEQFGL7p1jYmrsNCna+VX8rByC 1Mmz3AyJYyWsqqZA2gq6F XZ3VmTOTbNkEdI8aJPPpL3fP3BEND
O+wBIM5cBLISGJtBwioeh3BunDXwwyleBGsJ+JuKOqOvyinfuiSg==

Sello digital del SAT:

040y/AISWOZ5FwGz8a+doH/wt1FtYoOLtjHhyZf+AOITJbtSE25tTRY/RgWMQyHN4 Yb 1 TVEnzweRdiWoUxWgBoKCBd+NNIRFdwmjSyXKeuwhp7VwP90023/VLTypY +wwaXchFy+2SnqO
nJcBNSIt4CHIB/IqI5Fo38gc4BmuWbtqtoLSgrub6nj50EraxUGnbaSnbOYDjrYV38YELbtePnOE29wbEUPIV4 XgGkaClQOSVAFdEWHQjXhxJaHo5IbvZKjzTVUsqqy6aeVKTesi TOtw/KprZZtRl
2Cv9BUDL7 lew/2KDZoUTvrMBaQXoqad7bE4MV4YoAoBBPFfELmMwg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1]AAA13851-E488-4B94-8F9B-F44258D52A16|2021-08-26T22:41:16|SAT970701NN3|D1JuQ2pbBtUjfloTMENIC8RKcW1ZsVh+a7MIinjPxQjycOCy|
P3mdawt+0WSQGCzAtopgaciisdOPzr6+vbhG+xgrmufLrA/488+6eB2xWQKOTjpyBXdPVa2wDNzWmceTGZCaY 13bKF 10TJ5Gq5SC+Uo0iRI3QfPgD2:
r378cyoXz8mPRx4jzBfYUz5Jk0oLjzWmdzoF 6k+yUlj9jCEQfGLTp1jYmrsNCna+VX8rByC1Mmz3AyJYyWsqqZA2gq6F XZ3VmTOTbNk6dI8aJPPpL3fP3
nDHO+w8JM5cBLISGJtBwfoeh3BunDXwwyfe6GsJ+tJuKOqOvyinfui5g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificaciéon:
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

2021-08-26 22:41:16

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de




31/8/2021 BBVA

BBVA

31/08/2021 10:18:17 AM
COMPROBANTE

| Traspasos BBVA

A - 1 -~ » Freos it + o
VIS operaciones frecluentes -

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZACATECAS
31/08/2021

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0116332226
Cuenta de depésito 0195983991
Nombre del tercero: CESAR RICARDO GONZALEZ HERRERA
Fecha de operacion: 31/08/2021
Nombre corto: CESAR RICA
Importe: $9,280.00
Concepto de pago: PAGO ARENA SAUCITO
F = Folio de Internet: 0024366022

@EI envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

e ] (o]




